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Dingtuna kyrkby kommer att byggas! 
 

Äntligen är byggandet av Dingtuna kyrkby på G! Det blir ca 280-300 bostäder i olika 

upplåtelseformer. 

Det planeras för hyresbostäder som skall byggas dels av Rikshem och dels av Mimer. Det blir även 

ett sextiotal radhus som byggs dels av Irstahus AB och dels Nordr, f.d. Veidekke, som 

bostadsrätter. Trettio villatomter kommer att säljas, när gatorna börjar bli klara hösten 2021, av 

Uppsala Akademiförvaltning genom mäklare. På dessa villatomter kan respektive köpare sedan 

bygga sitt ”drömhus”. 

På området som ligger mellan Dingtuna järnvägsstation och Dingtuna kyrka skall även uppföras en 

förskola och ett gruppboende.  

 

Akademiförvaltningen skall bygga en gång- och cykelväg längs den befintliga Ekebyvägen 

(blåmarkerad på kartan) och kommunen skall bygga en gång- och cykelväg till skolan (lila 

markerad på kartan). Dessa cykelvägar kommer att göra skolvägen betydligt kortare och säkrare 

för skolbarnen från hela Dingtuna. 

 

Just nu pågår detaljprojektering för gator och ledningar, därefter skall entreprenör upphandlas för 

byggnation av gator o ledningar. Byggnationen av gator o ledningar beräknas pågå till våren 2022. 

Visst bostadsbyggande, längs befintliga Ekebyvägen, kommer dock kunna påbörjas tidigare. 

Markägare är Uppsala Akademiförvaltning, men delar av området har sålts till respektive 

byggherre enligt bifogad karta. Dessa byggherrar projekterar nu sina respektive byggen och 

kommer att bygga och genomföra försäljningar respektive uthyrning genom sina normala kanaler. 

 

 

För Uppsala Akademiförvaltning   OBS. Karta på nästa sida. 
Vänliga hälsningar 

Göran Johansson 

Arosgården AB 
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Stor prisutdelning i Dingtuna 

 

 

Söndagen den 8/11 kl 15 på Tingta sker en prisutdelning av 

utmärkelsen ”Årets Center”.  

 

 

Det är en utmärkelse som delats ut under många år till den eller de som har 

gjort en stor insats för att utveckla Västerås.  

I år kommer pristagarna från Dingtuna och därför är utdelningen förlagd till 

Dingtuna.  

 

 

Alla är välkomna till detta evenemang där det bjuds på kaffe, saft och tårta, 

evenemanget pågår kl 14-16 och det spännande avslöjandet vilka som är 

pristagare sker kl 15 av kommunalråd Vicki Skure-Eriksson och ordförande i 

Centerpartiet Västerås Eva-Lotta Svensson.  

 

 

 

Alla är hjärtligt välkomna hälsar Arrangören Dingtuna centerpartiavdelning 
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DEN 2 SEPTEMBER HÖLL DINGTUNA-LILLHÄRAD SOCKENGILLE ÅRSMÖTE I 

BYGDEGÅRDEN 

Detta skulle egentligen ha hållits den 19 mars, men av kända orsaker blev det flyttat till den 2 

september i stället. Platsen blev den vanliga, luftiga bygdegården, där trängsel är ett ovanligt 

fenomen. Särskilt i år då deltagarantalet endast blev 9 personer.  

Utan kaffe och lotterier så avverkades mötet snabbt, men följande hann sättas på pränt. 

Val till olika poster blev som nedan. 

       Val av ledamöter till Styrelsen: 
        Ordförande Thomas Walldow omvaldes på 1 år 
        Ordinarie ledamöter 
        Sören Winkler omvald på 2 år 
        Bert Svensson omvald på 2 år 
        Gun-Britt Wikström kvarstår 1 år till 
        Lennart Henriksson kvarstår 1 år till 
         
        Suppleanterna: 
        Roland Hellman omvald på 2 år 
        Olle Wikström  kvarstår 1 år till 
 
      Revisorer: 
       Urban Jädersten omvald på 1 år 
       Maths Haraldsson omvald på 1 år 
 
      Övriga frågor som fick sina svar var följande: Till två revisorer utsågs Urban Jädersten 

och Maths Haraldsson. Till vår representant till Dingtuna föreningsråd utsågs Roland 
Hellman. Göran Pettersson omvaldes på ett år till valberedning. Årsavgiften beslöts att 
under kommande år vara oförändrad, 120 kr för familj och 80 kronor för enskild. 
Årsavgiften till Hembydsjournalen blev oförändrad, 90 kronor. 

       
       
     Vid pennan:  
 
 
     Thomas Walldow 
       
 

 

 

En mormor är en som hela släkten kommit ut igenom. Då 

är det väl inte så konstigt att hon är lite sladdrig i skinnet. 
 

Kristina 7 år. 
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Aktiviteter i Dingtuna- Lillhärad församling 

November 
 
Mån 02 9.00 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Lek, pyssel,  

  andakt och fika. För barn 0-6 år med vuxna. 

 

Ti 03 9.30 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 

 

On 04 18.30 Mässa i Dingtuna kyrka 

 

Må 09 9.00 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 

 

Ti 10 9.30 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 

 

On 11 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Må 16 9.00 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 

 

Ti 17 9.30 Öppet hus för barn och föräldrar i K.lockargården. Se 2/11 

 

On 18 18.30 Musik och Lyrik i Dingtuna kyrka 

 

Må 23 9.00 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 

 16.30   Himmel och plättar. Vardagsgudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Ti 24 9.30 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 

 

On 25 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Sö 29 18.00 Adventsgudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Må 30 9.00 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 



Dingtuna Hafsblad         Årgång 21 nr 5, november och december 2020 sida 7 

 

 

 

 

December 

 
Ti 01 9.30 Öppet hus för barn och föräldrar i Klockargården. Se 2/11 

 

On 02 18.30 Mässa i Dingtuna kyrka  

 

On 09 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka  

 

On 16 18.30 Musik och Lyrik i Dingtuna kyrka. Julkonsert med Elixir under 

  Ellinor Carlssons ledning 

 

To 24 10.00 Julbön i Dingtuna kyrka  
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Välkommen till information om Dingtuna skola  

Dingtuna skola är en F-6-skola (från förskoleklass till och med årskurs 6)  

Skolan består av fem olika byggnader där den äldsta är byggd år 1866. 

Alla rum är utrustade med modern digital teknik och lokalerna är utrustade med solenergi. 

Alla elever får tillgång till en dator eller lärplatta under sin studietid. 

Det finns  i dag 253 elever på skolan och 34 medarbetare. 

Skolan arbetar efter värdegrunden ”KRAM-skola” där alla utvecklas och ges möjlighet att nå sin 

fulla potential 

K = kamratskap 

R = respekt 

A = ansvar 

M = mod 

En del elever kan behöva extra hjälp och stöd och därför finns det ett elevhälsoteam som har 

tillgång till: 

- Rektor 

- Skolläkare eller ekolsköterska 

- Skolkurator 

- Skolpsykolog 

- Specialpedagog eller speciallärare 

Naturen runt skolan ger eleverna möjlighet att arbeta med uppgifter kopplade till natur och miljö. 

 

Jag har träffat Emilie Henriksson som har en nyinrättad tjänst som socialpedagog vilket 

innebär att ansvara för förebyggande och främjande arbete. 

I arbetsuppgifterna ingår bl a att ansvara för ute- och rastaktiviteter för att få eleverna till mer 

rörelse i sin vardag.  Skolan samarbetar också med SISU (Svensk Idrotts Studie och 

Utbildningsorganisation) i ett projekt för att öka rörelsen bland eleverna.  

Emilie berättar att ”Rörelsegläjde” har införts på schemat i förskoleklasser och på lågstadiet.  

För att få eleverna att röra sig mer har skolan också införskaffat  nya basketkorgar, 2 

utepingisbord, 2 gagarinkar (där man bl a kan utöva det moderna bollspelet gagaboll) samt en 

klättervägg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gagarink 
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Under senaste veckorna har också tillkommit en rastvagn som innehåller en hel del materiel som 

eleverna kan låna över rasten för att aktivera sig och motverka stillasittande. 

Fn används rastvagnen på första förmidddagsrasten på måndagar, onsdagar och fredagar och 

innehåller bl a bollar och hopprep som användes flitigt vid mitt besök på skolan. 

 

 

I Västerås kommuns skolor pågår också ett projekt benämnt ”Agera tillsammans” som skall 

förebygga våld och kränkningar. I Dingtuna  genomförs projektet i årskurserna 4 och 6 och 

fortsätter sedan på högstadiet och gymnasiet. Behovet av detta och liknande projekt ökar alltmer i 

och med att våld har blivit normaliserat och språkbruket grövre och grövre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Som hastigast träffade jag också rektor Anna-Karin Florén Ström som lovade att återkomma till 

något kommande Hafsbladsnummer och berätta om skollivet i Dingtuna skola. Jag blir också 

tacksam om rektorn har lust att påverka några medarbetare att ”göra sin röst hörd” i framtida 

”blad”. 

 
Laila Jonsson  
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Annica Fredell anlitas av VSK bandys damlag för fysträning och berättar om hur det kan gå till på en 

träning 

 

VSK bandy+Tingta+Fredell=Sant… igen 
 
I Hafsbladet nr 5 2019 kunde vi läsa en artikel som Jan Fredell skrivit om hur han minns sin barndom 
på Tingta med bandyn efter hans far Helge hade gjort bandyplan och hur VSK bandy kom ut och 
tränade där då det blev is tidigare på Tingta än inne på Rocklunda. Att Jans bror Dan började sin 
bandykarriär där och sen blev en av Sveriges bästa bandymålvakter och tog SM guld 1973. Att även 
Lillian Åhman började sin bandykarriär på Tingtas bandyplan.  
 
Nu har platsen återigen besökts av VSK bandy för träning.  
Lördagen den 29 Augusti hade de dubbla svenska mästarna (2019 och 2020) träningsläger på Tingta 
under ledning av Helges barnbarn och Dannes dotter Annica. Olle Wiberg, tränare för VSK bandy 
damlag kontaktade Annica för han kände henne och hennes meriter som aktiv elitidrottare samt 
hennes meritlista och kunskaper inom träning och hälsa som tränare. 
 
Träningen började med historien om bandyn på Tingta från Hafsbladet vilket tjejerna tyckte var 
intressant och roligt att höra. Att Lilian Åhman, numera Svensson, hade börjat sin karriär där de nu 
skulle träna va lite extra roligt då hon har anknytning till laget bland annat genom hennes man Göran 
som var läkare/naprapat för laget då de tog SM guld i år.  
  
Det blev en träning i tre delar denna eftermiddag i tre olika lag. Då det är ett gäng vinnarskallar blev 
det så klart ett tävlingsmoment av dessa tre delar av träningen.   
Började med teambuilding övningar vid volleybollplanen, basketplanen och gräsytan utanför 
tennisplanen för att svetsa lagen samman med tillit, lystring och samspel. Roligaste kommentaren 
efter teambuildingen var “Fy, jag som hatar teambuildingövningar tyckte ju det här var jätte roliga och 
annorlunda övningar”. Varav flera andra i laget instämde.  
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Innan själva träningen började så gjordes en uppvärmning på 30-40 minuter där det blev explosivitet, 
styrka, kroppskontroll, kroppsuppfattning och kroppskännedom. Det blev en uppvärmning med olika 
övningar som Annica hade gjort när hon va aktiv elitgymnast. Uppvärmningen visade sig bli ett 
träningsmoment i sig då det va “sjukt jobbigt” och mycket nya saker för tjejerna.  
Andra delen av tävlingsmomentet genomfördes vid utegymmet på 3 olika träningsstationer där det 
gällde att samla poäng på varje station genom att genomföra olika övningar på varje station på viss 
tid. Här tränades det kondition, styrka och rörlighet på olika vis. Blev riktigt svettigt och jobbigt 
tydligen.  
Sista delen av träningen bestod av blandning av de två första delarna samtidigt som det blev lite lek i 
momentet. Här bjöds det på flera skratt trots att spöregnet föll ner för fullt. 
Sen avslutades det med grillning av hamburgare på grillplatsen.  
 
Tjejerna och ledarna i laget var riktigt nöjda över denna eftermiddag trots att det regnade större delen 
av eftermiddagen samt att de tyckte Tingta var en mycket bra plats att vara på. De blev imponerade 
över hur fina möjligheter det finns för träning och rörelse i naturen på flera olika sätt ute i Dingtuna.  
“Det här gör vi gärna om igen” var slutorden av dem alla! 

Huvudtränare Olle Wiberg Annica Fredell och Olle Wiberg 
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En Dingtunabo 
 

Har haft ett mycket intressant besök av Peter Carlsson i Ekeby som berättat om sitt liv som 

lantbrukare. Eftersom jag växte upp på en bonngård var det intressant att jämföra livet på ett 

småskaligt lantbruk på 40-50-talet med ett 

storjordbruk på 2000-talet.  

Skall försöka återge något av det Peter berättade. 

 

På Ekeby gård föddes 1956 en liten kille som fick namnet Peter Rune. (Födseln skedde naturligtvis 

på Västerås BB) I Ekeby har Peter bott hela sitt liv  och kan inte anklagas för att vara en 

”hoppjerka” med samma yrke och samma bostadsort åtminstone fram till pensioneringen. 

Peter hade en skolgång med mycket motgångar bl a kämpade han med sin dyslexi vilket gjorde att 

han slutade skolan redan efter klass åtta.  

Redan som 19-åring träffade Peter kvinnan i sitt liv i form av Dingtunaflickan Gunilla Bertilsson och 

paret gifte sig midsommaren 1985. 

1986 föddes dottern Therese (gift With) som bor i Västerås tillsammans med sin man Robert och sina 

två barn Olivia och Arvid. Therese arbetar som lärare på Dingtuna skola. 1988 föddes sonen Joakim 

som bor i Ekeby . 

 

1977 tog Peter och Gunilla över den 44 hektar stora gården Ekeby efter pappa Rune och mamma 

Birgitta  och 2018 var det dags för Joakim att ”bli kapten på skutan”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2009 bildades Dingtuna Ekogård AB med Gunilla, Peter och Joakim som styrelsemedlemmar. Förutom  

familjen är det en heltidsanställd och två säsongsarbetare på gården.  

 

Företaget har växt nästan explotionsartat sedan Peter tog över och jag skall nu FÖRSÖKA  beskriva 

hur det ser ut i dag. 

 

Förutom Ekeby ägs gården Gocksta i Dingtuna av Joakim, gårdarna Löpdal och Lagersberg i Rytterne 

arrenderas och dessutom tillkommer flera ”lösa” arrendegårdar. Sammanlagt brukas 670 hektar (ja, 

du läste rätt) varav 500 drivs som ekologiska. 

Som om det inte vore nog ägs ca 400 kvigor och tjurar och 70 dikor (som skall utökas till 90) av 

trojkan. 

Sommartid är dessa djur placerade i tjugo olika hagar i Dingtuna och angränsande socknar och 

vintertid i fyra  olika ladugårdar. 

Bl a finns det 60 kvigor på ön Måholmen tillhörande Ängsö som var ett år gamla när de kom dit i 

våras och skall skickas till slakt vid två års ålder.  
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Förutom alla dessa nötboskap finns det 4 hundar, två katter och några höns på gården i Ekeby. 

 

Att beskriva vad Peter gör en vanlig dag är omöjligt då det är så många olika arbetsuppgifter.  

Klockan ringer alltid sex därefter blir det några minuter kvar i sängen för att lyssna på nyheterna 

innan arbetsdagen tar vid. På våren är det framför allt harvning och sådd samt betessläpp, efter det 

kommer ensilagesäsongen som sträcker sej till hösten  då det är tröskning med mycket ransporter, 

jordbearbetning och höstsådd  och vintertid är det skötsel av alla djur som är huvudsysselsättningen. 

Därtill tillkommer reparationer/underhåll av byggnader och maskiner  samt ytterligare tusen och en 

sysslor som måste utföras med så mycket jord och så många djur. 

Sommartid blir det inte mycket fritid men vintertid tillbringar Peter ganska många dagar med sitt 

stora intresse, jakt av småvilt och älg.  

Gunilla och Peter har för vana att ta en veckas välbehövlig semester  på Kanarieöarna varje år och resor 

till USA och Dubai har det också blivit. Jag får också veta att kortresor över någon helg ex. 

Finlandskryssningar är uppskattade. 

 

Kvällstid tittar Peter gärna på naturprogram, Westernfilmer och sport på TV. Även gamla svenska filmer 

är kul att se och Peter säger själv att det till och med kan trilla någon tår ibland om det blir mycket 

känslosamt. 

Peter är en lugn och skojfrisk person som är bra på att hålla tider och vill ha ordning och reda.  

På min fråga vad som gör honom arg kom svaret utan betänketid: Stress på vägarna, nedskräpning och 

personer som inte kan skilja på mitt och ditt. 

Peter har ett valspråk som han skickar vidare till alla medmänniskor och det är: 

”Lev i dag och nu”. 

 

Mitt bestående minne från vårt samtal är Peters kärlek till familjen och framför allt till Gunilla. Spontant 

framkommer det hela tiden hur mycket Gunilla, Therese och Joakim betyder för honom.  Jag förstår att 

den största lyckan i Peters liv är när han får tillbringa tiden med Gunilla och barnen med familjer. 

 
Berättad för Laila  
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 DINGTUNA 
 

 

PRO Dingtuna. 

På senare tid har gjort den utflykt som vi på grund av pandemin lade på vänt i våras. Den 26 september 

genomförde vi utflykten till Hälleskogsbrännan med hjälp av en Corona säkrad buss. Det fanns plats för 25 

personer och vi var 20 som vågade utmana ödet. 

Väl framme vid Hälleskogsbrännan togs vi emot 

av en guide som gav oss en mycket bra och 

kunnig information om brandförloppet. Guiden 

var själv bosatt i Västervåla och var en av de 

som evakuerades när brandförloppet hotade 

bebyggelsen. Utflykten avslutades i Norberg 

med kaffe och smörgås på Elsas konditori, 

garanterar att en och annan godbit även hittade 

magen. 

Återresan till Dingtuna andades positiva känslor, 

en mycket lyckad utflykt. 

Några av oss har spelat Boule och andra har promenerat. 

Vi kommer att försöka att på ett Corona säkert sätt, återstarta mötesverksamheten inomhus, utan 

underhållning, vi underhåller oss själva. Vi anser att lokalen är så stor att vi kan möblera på ett sätt att vi 

håller avstånd. Vi tror även att vi kan vara så disciplinerade att trängsel vid in och utpassering kan undvikas. 

Hygien, handsprit, avstånd och kaffe på borden, är ledstjärnan. 

Vi står i begrepp att utforma vårprogrammet, vi måste tro på ett bättre 2021. 

Bertil Andersson 
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Vad vill du ska hända i bygdegården? 

  Vi har en samlingslokal i Dingtuna, bygdegården, som är tillgänglig och 

utomordentligt lämplig för arrangemang av alla slag. Är du idérik och intresserad att 

ordna något i bygdegården så har du alla möjligheter. 

  P.g.a. coronaviruset har det tyvärr inte gjorts några arrangemang för allmänheten 

sedan i mars. Men det finns flera exempel från andra håll på aktiviteter som kan ordnas 

trots detta (med iakttagande av aktuella regler). Musikföreställning, föreläsning, bingo, 

studiecirkel, pubkväll, utställning, filmvisning, ungdomskväll – ja det finns många 

uppslag. Jag tycker det är särskilt angeläget att vi kan engagera ungdomar och barn i 

bygden till både roliga och meningsfulla träffar.  

   Vet du att vi har licens med tillgång till ett mycket stort antal filmer i alla kategorier 

och för alla åldrar! 

  Ta kontakt med någon av oss i styrelsen för bygdegårdsföreningen (se hemsidan för 

Dingtuna Bygdegård) så hjälper vi till med genomförandet. Även om du bara har en idé 

kanske vi tillsammans kan göra något av den. 

/Alf O.   
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Dingisloppet 
Den 24 september gick världens första Dingislopp av stapeln i Dingtunaspåret. 200 deltagare hade anmält sitt 

intresse och av dessa var ca 120 barn i olika åldrar. För att inte skapa trängsel fick varje sällskap en egen 

starttid, vilket gjorde att Dingisloppet pågick från kl. 10.00-15.00.  

Deltagarna fick välja mellan Lilla Dingisloppet (600m), Stora Dingisloppet (2km) eller Jättestora Dingisloppet 

(5km). Längs spåret fanns även små utmaningar så som att ”hoppa som en groda”, ”ge någon en kram” eller 

”springa som en Dingis”.  

När deltagarna kom i mål fick de ställa sig på prispallen för att ta emot en Dingismedalj och målarblad. Efter 

loppet valde många att köpa fika, där det bland annat fanns hembakade dingiskakor. Det gick även att få sig 

en dingistatuering eller köpa en dingis-tshirt. 

Under dagen var det en härlig stämning i spåret med både skratt och hejarrop och evenemanget blev 

uppskattat av såväl stora som små. De flesta deltagare var från trakten, men vi hade även besökare från annat 

håll. 

Tack till alla som var med och gjorde detta till en fantastisk dag! 
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Dingishjältar 
 
Vi har ju förstått att Dingisarna bidrar till glädje. Plötsligt vill barnen ut i spåret och vips så har hela familjen 
fått motion och frisk luft i den sköna naturen. Som med mycket annat här i världen så är det såklart alltid 
någon som vill förstöra - men vad händer då? Vi enas.  
 
Vi som är bakom Dingisarna är inte mycket för att fastna i det tråkiga. Vi lyfter hellre upp det fantastiska. 
Hjälpen från Er har varit HELT OTROLIG! Tillsammans har ni hjälpt till att hitta majoriteten av de Dingisar som 
blivit utkastade i gräs och sly.  
 
Ni ska veta att vi får energi av det här. Det trillar ner ett par polletter som säger att vi skapat något som är 
uppskattat. Bara tanken att ni tagit er tid att gå ut och leta fram Dingisarna gör att håret på armarna reser sig. 
 
Det Ni ska komma ihåg är detta - Ni har inte bara hjälpt Dingisarna - ni har hjälpt familjer, barn, vuxna, stora 
som små att få glädje. Ni har hjälpt andra människor att bli lyckliga genom att få upptäckarglädje utomhus. Ni 
är mycket fina människor, ni är Dingishjältar! 
 
Varmaste hälsningar från Emma & Marcus med Dingisarna 
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Lördagen den 3 oktober invigdes 

BUTIKSHUNDEN 

på Östjädravägen 32 i Dingtuna 
 
Det blev en väldigt härlig dag med många besökare och trevliga pratstunder i både butik och 
i fikatält. Tack Sylvia Söderlund för all hjälp med bakning till denna dag! Utöver vänner och 
bekanta, dingtunabor, kom även hunduppfödare från Västerås, Kolsva, Enköping och 
Fjärdhundra till invigningen. Tack till alla er som var med och gjorde denna dag så 
minnesfull! 
 
I webshop och butik erbjuder vi foder och tillbehör till hund och katt (se separat annons). 
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Vi flyttar ! 
 

Butiken i Tibble är stängd. 
 

I november öppnar vi ett showroom på 

Långängskrogen 10/11 
 

 

Ring och boka tid för besök på en tid som passar dig. 

 

För golvslipning och andra golvfrågor ring 0704-326786 eller 021-186855 

 

Erik och Kerstin 
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Nu har du möjlighet att boka en egen tid på Biblioteksbussen 

i Dingtuna!  
 

I och med Corona har vi haft all låneservice utanför bussen, men eftersom det nu börjar bli kallare 

ute testar vi en annan metod. Vi kommer samma tid som vanligt, torsdagar jämna veckor kl 19:10-

19:50, men varje person/familj/litet sällskap får boka en tid då de är helt ensamma i bussen. 

Handsprit finns tillgängligt och vi i personalen står bakom plexiglas-disk.  

Maila till biblioteksbussen@vasteras.se för att veta mer eller boka en tid till dig/din familj.  

VÄLKOMNA! 

 

Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Villaförening 
Kontaktman: Eva Svanbäck-Lidman  
tel. 073-091 47 95    lidmans@hotmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.holmkvist@telia.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Lars Kallsäby  
tel. 021-550 83   lars.kallsaby@vasteras.se 

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 

 

mailto:inger.strinnhed-karlsson@telia.com
mailto:rolandhellman46@gmail.com
mailto:lidmans@hotmail.com
mailto:sture.soderlund@telia.com
mailto:erik@buda.se
mailto:lena.holmkvist@telia.com
mailto:fredell.jan@gmail.com
mailto:lars.kallsaby@vasteras.se
mailto:dgif@telia.com
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Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 000 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    500 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 250 kr/annonstillfälle 
Mindre              150 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 021- 554 06,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 021-554 06 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för januari-februari 2021 är 
fredag den 11 december!  
 

 
 

 

 

Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
 

 

 
 


